

PRESSMEDDELANDE

8 juni 2023

Expansion i Stockholm ökar svensk konkurrenskraft inom elektrifiering för fordonsindustrin

Inmotion dubblar sin produktionskapacitet genom en ny produktionsanläggning i Stockholm. Därmed kan Inmotion leverera komponenter för närmare 200 000 fordon per år, vilket förväntas generera en årlig omsättning på nästan en miljard inom de närmaste fem åren och skapa 100 nya jobbmöjligheter i södra Stockholm. Idag, den 8 juni, invigdes de nya lokalerna.

Inmotion Technologies är Sveriges största tillverkare av kraftelektronik för kommersiella fordon; främst motorstyrenheter och växelriktare (inverters) till el- och hybridfordon som bussar, lastbilar, entreprenadmaskiner, truckar, etc. Elektrifieringen inom fordonsindustrin ökar kraftigt och för att kunna möta kundernas behov samt fortsätta driva utvecklingen framåt dubblar Inmotion sin verksamhet i Sverige.

- Inmotion har många års erfarenhet av kraftelektronik för elfordon, och vi tar nu ett ordentligt kliv framåt i och med den ökande elektrifieringen av tunga nyttofordon. Vi är ett globalt företag som expanderar på en växande marknad, där utbyggnaden här i Stockholm blir nyckeln för vår tillväxt och låter oss serva våra kunder på bästa sätt. Det känns roligt och inspirerande idag få inviga vår nya anläggning, säger Mattias Nubäck, General Manager på Inmotion Technologies.

Bland gästerna fanns Invest Stockholm som är mycket positiva till investeringen och dess betydelse för regionen.

- Satsningar som vi ser Inmotion göra här är superintressant. Att Stockholmsregionen attraherar högteknologiska företag inom elektrifiering som Northvolt, Scania, Candela och Inmotion visar på hög konkurrenskraft. Att Inmotion tillverkar produkterna och expanderar, bygger nätverk och säkrar elektrifieringen av framtiden. Precis det vi behöver, säger Anna Gissler VD Invest Stockholm.

Satsningen har gjorts tillsammans med fastighetsägaren Fastighets AB Balder och den totala investeringen är cirka 250 miljoner kronor. För Inmotion beräknas expansionen i att generera en årlig omsättning på närmare en miljard inom de närmsta fem åren. Inmotion har hyrt lokaler i Stockholm av Balder sedan 2005 och de tidigare lokalerna har nu kompletterats med den nya miljöcertifierade anläggningen på cirka 6 000 kvm. Första spadtaget togs februari 2022 och i juli 2023 tas den nya anläggningen i bruk.

- Byggnationen har gått enligt plan och samarbetet har fungerat mycket bra. Det är en fin anläggning som vi har utvecklat tillsammans. Satsningen som gjorts här är inte bara positiv ur miljösynpunkt utan har också betydelse för näringslivet och regionen i stort, säger Martin Berg, regionchef för kommersiella fastigheter på Balder.

Nöjda med expansionen är också Inmotion Technologies italienska moderbolag.

- Inmotion Technologies är en viktig aktör inom ZAPI GROUP, med specialisering inom högspänningslösningar för den krävande marknaden för kommersiella fordon. Vi är glada över att expansionen fortsätter här i Stockholm, då det är viktigt för hela ZAPI GROUP. Stockholm är en av de viktigaste knutpunkterna för elektrifiering i EU, och vi är glada över att vara positionerade här eftersom vi förväntar oss en fortsatt stark tillväxt inom elektrifiering, säger Zapi GROUP CFO Daniele Bardini på uppdrag av Gianni Zanichelli, grundare och ägare av ZAPI GROUP.

Bilder

1. Flygfoto över Inmotion Technologies nya produktionsanläggning.

2. Bandklippning. Från vänster i bild: Mikael Johansson Director of Sales Inmotion Technologies, Martin Berg, regionchef för kommersiella fastigheter Balder, Daniele Bardini Zapi GROUP CFO, Mattias Nubäck, General Manager Inmotion Technologies, Anna Gissler VD Invest Stockholm, Kristian Björkman CEO Toyota Material Handling Manufacturing Sweden AB.

För mer information, vänligen kontakta:

Eva Jonasson, Pressansvarig på Balder
eva.jonasson@balder.se, +46 (0)31 10 79 44

Martin Wennerblom, Marknadschef på Inmotion Technologies
martin.wennerblom@evs-inmotion.com, +46 (0)70 161 57 98

Fastighets AB Balder är ett börsnoterat fastighetsbolag som äger, förvaltar och utvecklar bostäder och kommersiella fastigheter i Sverige, Danmark, Finland, Norge, Tyskland och Storbritannien. Huvudkontoret ligger i Göteborg. Fastighetsbeståndet hade per 31 mars 2023 ett värde om 218,0 Mdkr. Balderaktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Large Cap.

Inmotion Technologies AB är en global leverantör av elmotorer, motorstyrenheter och elektronikutrustning för industri- och fordonssektorn med fokus på att utveckla produkter för utsläppsfria transportlösningar. Inmotion levererar till OEM-tillverkare av el- och hybridfordon som bussar, lastbilar, entreprenadmaskiner, truckar och materialhanteringssystem. Företagskulturen präglas av innovation, teknologi, ständiga förbättringar och kraven på kvalitet, pålitlighet, leveransprecision och kostnadseffektivitet är höga. Ett kärnvärde är hållbarhet. Inmotion Stockholm sysselsätter idag ca 250 personer och är en del av Zapi Group, en snabb växande global ledare för elektrifiering av fordon med säte i Italien. Zapi Group har ca 1 600 anställda och en omsättning över 600 M€ och totalt 18 kontor i 13 olika länder.

ZAPI GROUP driver utvecklingen till en helt elektrisk framtid med en högintegrerad produktportfölj med styrsystem, motorstyrenheter, elmotorer, högfrekventa batteriladdare och autonoma navigationsprogram för tillämpning i helt elektriska, hybridfordon och systemintegration. Som en global ledare inom elektrifiering med djup systemerfarenhet, ledande innovationer och en besatthet av att driva kunders framgång, har ZAPI GROUP nu mer än 1600 anställda över hela världen med en total årlig omsättning på mer än 600 miljoner amerikanska dollar och totalt 18 kontor i 13 olika länder.